

WSZ-EP-41/.....<sup>1052</sup>...../2019

Konin, ..... 28 PAŹ. 2019 .....

**Wg rozdzielnika**

**Wyjaśnienia do SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę podłoży i testów manualnych do diagnostyki mikrobiologicznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-41/2019).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pytania do przedmiotu postępowania:**

1. Pakiet nr 4:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą dokumentu walidacyjnego Producenta podłoż gotowych na płytkach potwierdzającego brak wpływu temperatury na jakość podłoży w trakcie transportu (do 40 godzin)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Pakiet nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pozycjach 11, 22, 23 krążków antybiotykowych pochodzących od innego producenta?

**Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuszcza krążki max od 2 producentów. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*

Sporządziła: R. Janik